
ZARZĄDZENIE Nr 355/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.02.2015 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, 
z 2014 r. poz. 379 i 1072), zarządza się co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 1963/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 października 2005 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury planowania i realizacji prac remontowych, 
gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli w ramach uprawnień decyzyjnych 
Dzielnic przyznanych Uchwałą XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 
6 października 1999 r. w sprawie powierzenia dzielnicom kompetencji 
decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach;

2) Nr 1231/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia Nr 1963/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
25 października 2005 r. w sprawie wprowadzenia procedury planowania 
i realizacji prac remontowych, gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli 
w ramach uprawnień decyzyjnych Dzielnic przyznanych Uchwałą XXXI/232/99 
Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia 
dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań 
w określonych dziedzinach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


